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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Laba diena, 2006 m. baigiau lietuvių kalbos ir literatūros (+ užsienio kalba –

kroatų) studijų programą Vilniaus universitete. Iškart po studijų įsidarbinau leidykloje „Alma littera“,

nuo 2018 dirbau su mokomąja literatūra „Šviesos“ leidykloje. Darbas su knygomis (ir el. leidiniais),

autoriais, kūrybinėmis grupėmis suteikė progą augti ir tobulėti. Pagrindinę užduotį – kruopštų darbo

eigos organizavimą ir sklandaus darbo komandoje užtikrinimą papildydavo tiesioginis darbas su

tekstais, iliustracijomis, idėjomis.

Šiuo metu ieškau darbo, kuriame galėčiau atskleisti savo rašymo įgūdžius.Tiesiogiai prisidedant prie

mokomosios literatūros vaikams iš naujo suliepsnojo senai rusenusi svajonė dirbti su vaikais ir

vaikams. Darbas socialinėse veiklose.

Domintų darbas nepilnu etatu arba galimybė derinti darbo laiką.

Pageidaujamas darbas Mokytojo padėjėjas, bibliotekininkas, popieti

Pageidaujama darbo vieta Klaipėda

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1983-09-15 (42 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Klaipėda

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Įmonės pavadinimas UAB "Šviesa"

Pareigos Turinio projektų vadovė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Dirbau didžiausioje ilgametę mokomosios literatūros patirtį
turinčioje leidykloje. Buvau atsakinga už produktų (vadovėliai ir
kt. mokomoji literatūra) sklandų gamybos procesą (iki galutinio
rezultato). Koordinavau skirtingų kūrybinių komandų veiklas,
planavau procesų eigą, atsižvelgiant į užsakovo terminus,
biudžetą. Svarbiausi uždaviniai: * Kokybiškas produkto idėjos
įgyvendinimas * Lyderio vaidmuo ir bendro tikslo siekimas su
projektų komandos nariais * Daugiaprojektinis darbas *
Sutarčių sudarymas, atsiskaitymai * Kuriamo produkto
išmanymas * Darbų planavimas.

Darbo laikotarpis nuo 2006.08 iki 2016.02

Įmonės pavadinimas UAB "Alma littera"

Darbo sritis Projektų koordinatorė

Pareigos Projektų koordinatorė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Darbas didžiausioje leidykloje Lietuvoje "Alma littera" prasidėjo
tik baigus studijas. Iš pradžių dirbau padėjėja, buvau atsakinga
už administracinius darbelius bei pagalbą vadovei. Po metų
tapau projektų koordinatore. Koordinavau vaikų ir suaugusiųjų
grožinę literatūrą, bendradarbiavau su skirtingais skyriais.
Pagrindinė mano užduotis buvo suplanuoti kiekvienos būsimos
knygos parengimo planą, laikytis numatytų terminų ir biudžeto.
Administruoti kiekvienos knygos išleidimą, sudaryti sutartis,
sekti atsiskaitymus. Šiai pozicijai turėjau reikiamas savybes:
kruopštumas, tikslumas, geri planavimo įgūdžiai, itin didelis
lankstumas, tikslo siekimas ir atsakomybės jausmas. Dirbant
šioje pozicijoje turėjau progą realizuoti kūrybines ambicijas,
rašiau knygų anotacijas, reklaminius tekstus. Tiesioginis darbas
su kūrėjais, menininkais, rinkodara padėjo pajusti tiek meno
pasaulio, tiek komerciškumo pulsą.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2002.09 iki 2006.06

Išsilavinimas Aukštasis universitetinis

Mokymosi įstaiga Vilniaus universitetas

Išsilavinimo sritis Filologija

Sritis Lietuvių kalbos ir literatūros studijos

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Anglų Vidutiniškai Vidutiniškai Vidutiniškai

Vokiečių Pagrindai Pagrindai Vidutiniškai

Rusų Pagrindai Pagrindai Pagrindai

Papildoma informacija

Vairuotojo pažymėjimas B

https://www.dirba.lt/
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